

## **Henrik Sunke Holding ApS**

Motorgangen 12  
2690 Karlslunde

CVR-nr. 31936276

### **Årsregnskab 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 13. juni 2025

---

Henrik Sunke  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Henrik Sunke Holding ApS  
Motorgangen 12  
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 31936276

## Direktion

Henrik Sunke

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, Statsautoriseret revisor  
Martin Hansen, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Henrik Sunke Holding ApS' hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i et selskab der driver virksomhed med engros-salg af gulvbelægning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -138.219 mod DKK 1.656 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 954.405.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.091</b>	<b>-9.248</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-142.530	-42.234
Finansielle indtægter		12.402	53.190
Finansielle omkostninger		0	-52
<b>Resultat før skat</b>		<b>-138.219</b>	<b>1.656</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-138.219</b>	<b>1.656</b>

## Resultatdisponering

	2024	2023
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	10.000	530.000
Overført resultat	-148.219	-528.344
<b>Årets resultat</b>	<b>-138.219</b>	<b>1.656</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	925.971	1.068.501
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>925.971</b>	<b>1.068.501</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>925.971</b>	<b>1.068.501</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	0	466.875
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>466.875</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>33.236</b>	<b>92.050</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>33.236</b>	<b>558.925</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>959.207</b>	<b>1.627.426</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		819.405	967.624
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000	530.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>954.405</u></b>	<b><u>1.622.624</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.750	4.750
Anden gæld		52	52
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.802</u></b>	<b><u>4.802</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.802</u></b>	<b><u>4.802</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>959.207</u></b>	<b><u>1.627.426</u></b>
Eventualaktiver	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	1.583.354	117.800	1.826.154
Udbetalt udbytte		0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		-528.344	530.000	1.656
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		-87.386		-87.386
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>967.624</b>	<b>530.000</b>	<b>1.622.624</b>
Udbetalt udbytte		0	-530.000	-530.000
Overført via resultatdisponeringen		-148.219	10.000	-138.219
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>819.405</b>	<b>10.000</b>	<b>954.405</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

### 2. Andre Værdipapirer og kapitalandele

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Henrik Sunke Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapital	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Meltex A/S	15%	2.000.000	-950.203	6.173.137	-142.530	925.971
<b>I alt</b>					<u><u>-142.530</u></u>	<u><u>925.971</u></u>

### 3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdi-hierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	0
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	0

### 4. Eventualaktiver

	<u>2024</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreaufskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>24.400</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Sunke

Direktør

Serienummer: 7f35b9bc-cc00-4b5b-8389-8dddada0ebd9

IP: 194.182.xxx.xxx

2025-06-13 14:24:44 UTC



## Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bc877d4a-38c8-4de3-876f-e9758b142802

IP: 2.111.xxx.xxx

2025-06-13 14:46:10 UTC



## Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:  
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-13 16:39:23 UTC



## Henrik Sunke

HENRIK SUNKE HOLDING ApS CVR: 31936276

Dirigent

Serienummer: 82fac873-9b01-459d-bb5e-683bcfa6ad08

IP: 194.182.xxx.xxx

2025-06-13 16:42:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: Q2RYW-OH9TE-0X0FF-0QULG-X3KFS-BXTRV

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.